	Sektor oz. služba
	Ime in priimek
	Področje dela


	Direktor
	dr. Darko Zupanc

Tel.: 01/5484616

E-pošta: info@ric.si
	direktor

	
	Nada Drofenik
Tel.: 01/5484616

E-pošta: nada.drofenik@ric.si
	vodenje tajništva direktorja

	
	Suzana Bitenc Peharc

Tel.: 01/5484683

E-pošta: suzana.bitenc@ric.si
	izobraževanje odraslih


	Strokovne dejavnosti
	dr. Andrejka Slavec Gornik

Tel.: 01/5484676

E-pošta: andrejka.slavec-gornik@ric.si 
	vodenje sektorja strokovne dejavnosti



	
	mag. Aleš Drolc 

Tel.: 01/5484689

E-pošta: ales.drolc@ric.si
	koordiniranje za splošno maturo (ELE, FIZ, MAT, MEH, MAG)

	
	Blanka Blagotinšek
Tel.: 01/5484687

E-pošta: blanka.blagotinsek@ric.si
	koordiniranje za NPZ ITJ za 6. in 9. razred ter MAJ za 6. in 9. razred

3. razred (ITJ, MAJ, SLJ, MT)

	
	Nataša Hafner
Tel.: 01/5484671
E-pošta: natasa.hafner@ric.si 
	koordiniranje za splošno maturo (ITM, MAM, MAP, SLM, SLI, SLP)

	
	mag. Mateja Jagodič

Tel.: 01/5484674

E-pošta: mateja.jagodic@ric.si
	koordiniranje za poklicno maturo (ANG, ITM, ITD, MAM, MAT, NEM, SLM, SLD)

	
	Alije Jagodnik

Tel.: 01/5484678

E-pošta: alije.jagodnik@ric.si
	koordiniranje za NPZ (BIO, FIZ, GUM, KEM, MAT za 6. in 9. razred, TIT)

	
	Andrej Kovačič
Tel.: 01/5484672

E-pošta: andrej.kovacic@ric.si
	zunanje ocenjevanje, priprava povečav gradiva

	
	mag. Bernarda Krafogel

Tel.: 01/5484673

E-pošta: bernarda.krafogel@ric.si 
	koordiniranje za splošno maturo (BIO, BTH, INF, KEM, RAČ)

	
	Tjaša Lajovic

Tel.: 01/5484692

E-pošta: tjasa.lajovic@ric.si
	koordiniranje za splošno maturo (ANG, GLA, EKO, SPL, UZG, ZTGF)

	
	Špela Majnik

Tel.: 01/5484686

E-pošta: spela.majnik@ric.si
	koordiniranje za splošno (FIL, GEO, LIT, PSI, SOC, ZGO)

	
	Saša Masterl

Tel.: 01/5484685

E-pošta: sasa.masterl@ric.si
	koordiniranje za NPZ (DKE, GEO, LUM, ŠPV, ZGO, 
NIS (SLJN, MAJN, DRUN, NARN in MATN)

	
	Nataša Poč Cotman
Tel.: 01/5484691

E-pošta: natasa.poc@ric.si
	koordiniranje za poklicno maturo (ELE, FAR, FRI, KME, MGT, STR, VPO, ZSV)

	
	Ana Radović

Tel.: 01/5484679

E-pošta: ana.radovic@ric.si
	koordiniranje za NPZ (SLJ in TJA in TJN za 6. in 9. razred) 

	
	Anja Roter Žugić
Tel.: 01/5484668

E-pošta: anja.roter-zugic@ric.si
	koordiniranje za poklicno maturo (AMH, GRO, KEM, NRV, OVA, VET, ZDN, ŽIP)

	
	mag. Nika Schlamberger

Tel.: 01/5484675

E-pošta: nika.schlamberger@ric.si
	koordiniranje za splošno maturo (FRA, GRŠ, ITA, LAT, NEM, RUŠ, ŠPA)

	
	mag. Magdalena Tušek

Tel.: 01/5484677
E-pošta: magdalena.tusek@ric.si
	koordiniranje za poklicno maturo (GTS, GTP, GOS, KZM, LOG, MHT, RAČ)


	Nacionalne poklicne kvalifikacije
	Ivan Arnič

Tel.: 01/5484670
E-pošta: ivan.arnic@ric.si
	nacionalne poklicne kvalifikacije (vpis izvajalcev v register, kontakt z izvajalci)

	
	mag. Jelka Kozjak Jezernik

Tel.: 01/5484636

E-pošta: jelka.kozjak-jezernik@ric.si
	vodja službe
nacionalne poklicne kvalifikacije (licence, izdaja licenc ipd.)

	
	Vesna Sirk
Tel.: 01/5484627
E-pošta: vesna.sirk@ric.si
	nacionalne poklicne kvalifikacije (imenovanje komisij za preverjanje in potrjevanje NPK, sklepi komisijam)

	
	Marina Knežević

Tel.: 01/5484688

E-pošta: marina.knezevic@ric.si
	nacionalne poklicne kvalifikacije

(banke nalog, forum NPK)


	Publicistika
	Tanja Pleterski
Tel.: 01/5484657

E-pošta: tanja.pleterski@ric.si
	vodenje sektorja publicistika

	
	Maruša Avsec

Tel.: 01/5484661

E-pošta: marusa.avsec@ric.si
	tisk gradiva

	
	Tina Dernulc

Tel.: 01/5484654

E-pošta: tina.dernulc@ric.si
	priprava prevodov

	
	Simona Gregorič

Tel.: 01/5484669

E-pošta: simona.gregoric@ric.si
	založniška dejavnost

	
	Alenka Hernaus

Tel.: 01/5484658

E-pošta: alenka.hernaus@ric.si
	vodenje tiska gradiva

	
	Jana Lavtar
Tel.: 01/5484659

E-pošta: jana.lavtar@ric.si
	oblikovanje gradiva

	
	Nina Matijaš Česen

Tel.: 01/5484652

E-pošta: nina.matijas@ric.si
	oblikovanje gradiva

	
	Nataša Medved Pajek

Tel.: 01 548 46 51
E-pošta: natasa.medved@ric.si
	oblikovanje gradiva

	
	Lučka Nagode

Tel.: 01/5484664

E-pošta: lucka.nagode@ric.si
	tisk gradiva

	
	Mojca Potočnik

Tel.: 01/5484665

E-pošta: mojca.potocnik@ric.si
	založniška dejavnost


	
	Bojan Primožič

Tel.: 01/5484663

E-pošta: bojan.primozic@ric.si
	oblikovanje gradiva

	
	Peter Škrlj

Tel.: 01/5484655

E-pošta: peter.skrlj@ric.si
	oblikovanje gradiva


	Logistika
	Polona Papler
Tel.: 01/5484684

E-pošta: polona.papler@ric.si 
	vodenje sektorja logistika, stiki z javnostmi, urejanje splošnih zadev

	
	Irena Jagodic

Tel.: 01/5484622

E-pošta: irena.jagodic@ric.si
	opravljanje tehničnih nalog in vodenje baz podatkov

	
	Oton Jerman

Tel.: 01/5484624

E-pošta: oton.jerman@ric.si
	strokovna in tehnična pomoč DK PM in usmerjanje dela šolskih komisij PM

	
	Snežana Jurić Pangeršič 
Tel.: 01/5484621

E-pošta: snezana.juric@ric.si 
	priprava strateških dokumentov, urejanje splošnih zadev, urejanje spletne strani

	
	Matejka Žagar

Tel.: 01/5484628

E-pošta: matejka.zagar@ric.si
	usmerjanje dela šolskih komisij pri NPZ

	
	Robert Žužek

Tel.: 01/5484623

E-pošta: robert.zuzek@ric.si
	izpeljava distribucije gradiv


	Informacijski center
	mag. Matjaž Urank

Tel.: 01/5484645

E-pošta: matjaz.urank@ric.si
	vodenje informacijskega centra

	
	Toni Bizjak

Tel.: 01/5484641

E-pošta: toni.bizjak@ric.si
	informatika

	
	Blaž Hafner

Tel.: 01/5484646

E-pošta: blaz.hafner@ric.si
	informatika

	
	Klemen Hrovat

Tel.: 01/5484648

E-pošta: klemen.hrovat@ric.si
	informatika

	
	Miran Povše

Tel.: 01/5484644

E-pošta: miran.povse@ric.si
	informatika

	
	Andrej Zadnik

Tel.: 01/5484647

E-pošta: andrej.zadnik@ric.si
	informatika

	
	Tomaž Verbič Šalamon

Tel.: 01/5484643

E-pošta: tomaz.verbic@ric.si
	informatika

	
	Edvard Zdešar

Tel.: 01/5484642

E-pošta: edvard.zdesar@ric.si
	informatika


	Splošne dejavnosti
	Mateja Erjavec Lovšin

Tel.: 01/5484613

E-pošta: mateja.lovsin@ric.si
	vodenje sektorja splošne dejavnosti

	
	Marija Adamič
Tel.: 01/5484611

E-pošta: marija.adamic@ric.si 
	splošno - pravne zadeve

	
	Tatjana Brodnik 
Tel.: 01/5484618

E-pošta: tatjana.brodnik@ric.si
	splošno - kadrovske zadeve

	
	Lidija Hočevar

Tel.: 01/5484614

E-pošta: lidija.hocevar@ric.si
	splošne zadeve - vložišče

	
	Brigita Fadul
Tel.: 01/5484617
E-pošta: brigita.fadul@ric.si
	vodenje arhiva

	
	Indira Mujkić

Tel.: 01/5484615

E-pošta: indira.mujkic@ric.si
	splošne zadeve – vložišče

vodenje arhiva

	
	Marija Prelovšek

Tel.: 01/5484612

E-pošta: marija.prelovsek@ric.si
	strokovna in tehnična pomoč DK NPZ in DK ZI


	Finančna služba
	mag. Sabina Kristan
Tel.: 01/5484634

E-pošta: sabina kristan@ric.si
	vodenje finančne službe

	
	Marjeta Magister

Tel.: 01/5484632

E-pošta: marjeta.magister@ric.si
	finančno poslovanje

	
	Darja Tonja
Tel.: 01/5484633

E-pošta: darja.tonja@ric.si
	knjigovodska dejavnost

	
	Marina Žibret

Tel.: 01/5484631
E-pošta: marina.zibret@ric.si
	knjigovodska dejavnost


	Raziskave in razvoj
	dr. Gašper Cankar

Tel.: 01/5484682

E-pošta: gasper.cankar@ric.si
	razvoj in raziskovanje

	
	Erika Semen

Tel.: 01/5484681

E-pošta: erika.semen@ric.si
	razvoj in raziskovanje

	
	Štukelj Iva
Tel.: 01/5484635
E-pošta: iva.stukelj@ric.si
	razvoj in raziskovanje

	
	David Janet

Tel.: 01/5484638

E-pošta: david.janet@ric.si
	razvoj in raziskovanje

	
	Elizabeta Vovko Ozimek
Tel.: 01/5484653

E-pošta: elizabeta.vovko@ric.si
	knjižnična dejavnost


